 •
ZUBEHÖR Aufsteckstromwandler
Teilbare Kabelumbauwandler
M-Bus Zubehör
STROMWANDLER
2
STROMWANDLER SERIE EMCT
Stromwandler für primäre Nennströme von 100 A bis 3000A,

Bautiefe 45mm
Genauigkeitsklasse 0.5
EMCT 81
Schiene 1 2 x 100 x 10
Rundleiter Ø86mm
Baubreite 140mm
Bauhöhe 155mm
Bautiefe 45mm
Genauigkeitsklasse 0.5
EMCT 101
STROMWANDLER
4
STROMWANDLER SERIE EMCT
Artikelnummer Übersetzung VA Lochdurchmesser Genauigkeitsklasse
EMCT 31
CT.31.100 100/5A 2.5 30 x 10 mm / Ø26mm 1
CT.31.125 125/5A 2.5 30 x 10 mm / Ø26mm 1
CT.31.150 150/5A 2.5 30 x 10 mm / Ø26mm 1
CT.31.200 200/5A 2.5 30 x 10 mm / Ø26mm 0.5
CT.31.250 250/5A 2.5 30 x 10 mm / Ø26mm 0.5
CT.31.300 300/5A 3.75 30 x 10 mm / Ø26mm 0.5
CT.31.400 400/5A 5 30 x 10 mm / Ø26mm 0.5
CT.31.DIN DIN Schienen Befestigung
EMCT 41
CT.41.300 300 5 40 x 10 mm / Ø31mm 0.5
CT.41.400 400 5 40 x 10 mm / Ø31mm 0.5
CT.41.500 500 7.5 40 x 10 mm / Ø31mm 0.5
CT.41.600 600 10 40 x 10 mm / Ø31mm 0.5
CT.41.DIN DIN Schienen Befestigung
EMCT 51
CT.51.400 400 10 50 x 10 mm / Ø41mm 0.5
CT.51.500 500 10 50 x 10 mm / Ø41mm 0.5
CT.51.600 600 15 50 x 10 mm / Ø41mm 0.5
CT.51.800 800 20 50 x 10 mm / Ø41mm 0.5
CT.51.1000 1000 20 50 x 10 mm / Ø41mm 0.5
EMCT 61
CT.61.400 400/5A 10 60 x 10 mm / Ø51mm 0.5
CT.61.500 500/5A 10 60 x 10 mm / Ø51mm 0.5
CT.61.600 600/5A 15 60 x 10 mm / Ø51mm 0.5
CT.61.800 800/5A 20 60 x 10 mm / Ø51mm 0.5
CT.61.1000 1000/5A 20 60 x 10 mm / Ø51mm 0.5
BESTELLINFORMATIONEN
STROMWANDLER
5
Artikelnummer Übersetzung VA Lochdurchmesser Genauigkeitsklasse
EMCT 81
CT.81.600 600 7.5 80 x 10 mm / Ø65mm 0.5
CT.81.800 800 10 80 x 10 mm / Ø65mm 0.5
CT.81.1000 1000 20 80 x 10 mm / Ø65mm 0.5
CT.81.1250 1250 20 80 x 10 mm / Ø65mm 0.5
CT.81.1600 1600 20 80 x 10 mm / Ø65mm 0.5
CT.81.2000 2000 20 80 x 10 mm / Ø65mm 0.5
EMCT 101
CT.101.1000 1000 15 2x 100 x 10 mm / Ø86mm 0.5
CT.101.1600 1600 20 2x 100 x 10 mm / Ø86mm 0.5
CT.101.2000 2000 45 2x 100 x 10 mm / Ø86mm 0.5
CT.101.3000 3000 60 2x 100 x 10 mm / Ø86mm 0.5
STROMWANDLER
6
STROMWANDLER SERIE TQ
Der kompakte teilbare Stromwandler TQ ist speziell für Digital Messsysteme ent-